



خواندنی

واکنش اینستاگرامی جواد رضویان به حاشیه سازی‌ها: کم فروشی نکرده‌ام



سیدجواد رضویان بازیگر و کم‌دین سینما و تلویزیون اینستاگرامش را با گلایه از حواشی پیرامونش به روز کرد. به گزارش جام جم آنلاین، رضویان در پست خود از حاشیه‌های اطرافش گلایه کرد و نوشت: به نام حضرت حق؛ سلام دوستان و عزیزان، سال‌ها سعی کردم بی‌حاشیه زندگی کنم، سعی کردم بی‌حاشیه کار کنم، از خیلی چیزها و کارهایی که دوست داشتم به واسطه شرایط کارم خودم رو منع کردم، از گوشه رتم از گوشه برگشتم، نمیدونم حالا که به هر دلیلی کم کار شدم که دلش هم برای خودم قابل احترام، چرا باید با حواشی بی‌پایه و اساس روبه‌رو بشم، مصاحبه‌های بی‌منبع و بی‌سند که چپ و راست از زبون من تو صفحات مجازی و حقیقی پخش میشه فقط بخشی از این حواشی است، من عاشق کارم بودم و هستم، شاید خیلی ضعف‌ها در کارم داشته باشم، شاید خیلی وقت‌ها انتخاب‌های بد کرده باشم، شاید خیلی جاها اول چیزی که فکر می‌کردم نکرده ولی به همه این سال‌ها که افتخار خدمت و نوکری شما رو داشتم قسم می‌خورم هیچ وقت کم‌فروشی نکردم و هرچه در توانم بوده رو کردم اگر کمی بوده بگذارید بر حساب کم‌سوادی و کم‌توانی من ولی کسانی که با من کار کرده‌اند شاهد هستند من با تمام وجودم کار می‌کنم، در این چند وقت هم اگر کمتر از حقیر کار تصویری دیدید بیشتر درحال بازنگری بروی خودم و کارهای خوب و بدم هستم امید که همچنان لیاقت خدمت و نوکری شما خوبان رو آنتچنان که شأن شما می‌طلبد رو خداوند به من کمترین عنایت فرماید و از شما خواهش می‌کنم به این خبرهای بدون منبع و مآخذ توجه نفرمایید. ببخشید درد دلم طولانی شد، به لطف خداوند و دعای خیر شما همیشه محتاج بودم و هستم. دم شما گرم، هفته پیش روتون درجه یک یاقق

با مهوش وقاری، بازیگر و همسر محسن قاضی مرادی هیچ وقت قهر نکردم



بله! هر دوی ما تلاش زیادی می‌کردیم. من هم‌زمان که در آموزش و پرورش درس می‌دادم، بازیگری هم می‌کردم و تدریس خصوصی هم داشتم. زمانی که ازدواج کردیم، اوضاع مالی خوبی نداشتیم و باید به‌شدت کار می‌کردیم. روحیه من هم این‌طور نبود که بگویم همه چیز را همسرم باید تهیه کند. وقتی ازدواج کردیم روی کمک هیچ کس حساب نکردیم و تصمیم گرفتیم دوتایی زندگی مشترکمان را بسازیم. هر دو خیلی تلاش کردیم و به اصطلاح جیب‌مان یکی بود و درآمدمان را مشترک خرج می‌کردیم.

برخی جوان‌های امروزی زمان ازدواج از هم توقعات نامعقولی دارند، اما شما به قول خودتان از صفر شروع کرده‌اید و نزدیک به ۴۰ سال است در کنار هم زندگی می‌کنید، راز این زندگی مشترک چیست؟

من آن اندازه که با دیگران مهربانم، شاید با خودم نباشم! برای دوستان و اعضای خانواده‌ام وقت و انرژی زیادی می‌گذارم. آدمی نیستم که از انسان‌ها عبور یا ترکشان کنم. هنوز هم با برخی از دوستان دوران بچگی‌ام در ارتباط هستم. آدم‌هایی با این روحیه وقتی وارد زندگی مشترک هم می‌شوند، اهل رفتن یا ناسازگاری نیستند. در اوایل زندگی‌مان اگر شرایط سخت می‌شد، محسن می‌گفت اگر نمی‌توانی، برو! این جمله مرا اذیت می‌کرد و می‌رنجانید، می‌گفتم مگر آدم چندبار امکان زندگی و ازدواج پیدا می‌کند که به‌راحتی بگذارد و برود. همیشه می‌گفتم اگر سختی و زحری است، باید هر دو نفر در کنار هم تحمل کنند تا بگذرد. هیچ وقت قهر نکردم، چون بر این باور بودم که زندگی مبارزه است و باید با سختی‌ها چنان بجنگی که پیروز شوی! این که الان باب شده می‌گویند باید خودت هم برای خودت مهم باشی و همه چیز را فدای دیگری نکنی، چندان با ساختار ذهن من جور در نمی‌آید! من می‌گویم زن و مرد باید در کنار هم باشند و هر کاری که می‌کنند با این باور باشد که برای خودشان و زندگی مشترکشان انجام داده‌اند. هر چند نگاه من در این باره آنقدر افراطی است که می‌گویم بعد از ازدواج شریک زندگی معنا ندارد، چون دو نفر با هم یکی می‌شوند!

از این رفتار و منشی که داشته و دارید احساس رضایت درونی دارید؟

بله! چند روز قبل یک پیشنهاد بازی خوب به من شد که رد کردم چون نتوانستم خودم را راضی کنم که برای ساعات طولانی در خانه نباشم. مدام به این فکر می‌کردم اگر نباشم محسن چطور می‌تواند کارهایش را انجام دهد؟ به‌خصوص این که به‌شدت به من وابسته شده و هیچ کدام از کارهای شخصی‌اش را حتی به تنهایی انجام نمی‌دهد که این موضوع کمی مرا نگران کرده است چون به مرور خودش ناتوان‌تر می‌شود. گاهی دوستانم به من می‌گویند کمی به فکر خودت باش از خانه بیرون برو تا محسن مجبور شود کارهایش را انجام دهد اما وقتی پیشنهاد کار می‌شود، نمی‌توانم خودم را راضی کنم به این فکر می‌کنم اگر سر کار بروم همه حواسم پیش محسن است و نمی‌توانم تمرکز کنم و این بیشتر اذیت می‌کند پس بهتر است در خانه بمانم.

نداشتن فرزند، آیا زندگی شما را تحت تأثیر قرار نداده؟

نه! چون ما هیچ وقت بچه نداشتیم که بدانیم بچه‌دار شدن چه حسی دارد. اما از زمانی که محسن به کمک و پرستاری نیاز دارد به این فکر می‌کنم شاید اگر بچه می‌داشتیم به ما کمک می‌کرد اما گاهی فکر می‌کنم اگر بچه هم می‌داشتیم الان سر خانه و زندگی خودش بود و زیاد فرصت نمی‌کرد به ما سر بزند. راستش ما به فرزند نداشتن، عادت کردیم برای همین تصویری از بچه داشتن ندارم و نمی‌توانم ارزیابی درباره آن داشته باشم.

بازیگر سرشناس وزیر امور خارجه آمریکا می‌شود!

عراق موضوع اصلی این فیلم است. آن زمان ادعا شده بود رژیم صدام حسین سلاح‌های کشتار جمعی را پنهان کرده و در جنگ از آنها استفاده خواهد کرد. پاول بعدها اذعان کرد این سخنرانی را بدون داشتن شواهدی جدی بیان کرده بود. فریمین از این که با این پروژه همکاری می‌کند و می‌تواند دوباره میراث به جای مانده از کالین پاول اطلاعات بیشتری را منتقل کند، ابراز خوشوقتی کرد. جدیدترین فیلم هادلین «مارشال» بود که هفته پیش اکران شد. ویت‌وورث نیز «ریکیاویک» را به تازگی برای ای‌پی‌اچ نوشته که بالاتازار کورم‌کو قرار است آن را کارگردانی کند و مایکل داگلاس در آن نقش آفرینی خواهد کرد.

امروز شما

فروردین

امروز دوستان‌تان قصد خوش گذرانی دارند و از شما هم دعوت می‌کنند که به آن‌ها بپیوندید. شما هم احساس می‌کنید که مجبور هستید حتماً دعوت‌شان را بپذیرید، اما اصلاً چنین اجباری در کار نیست.

اردیبهشت

امروز شما اینقدر سرگرم لذت بردن از احساس خوشبختی که درحال حاضر دارید هستید که شاید فراموش کنید به اطرافیان‌تان هم توجه کنید و ببینید که آیا آن‌ها هم به اندازه‌ی کافی خوشحال هستند یا باید کمک‌شان کنید تا از غم و غصه‌های‌شان نجات پیدا کنند.

خرداد

شاید امروز از اتفاقاتی که در اطراف‌تان در جریان هستند چندان راضی نباشید، اما این بدان معنی نیست که باید جا بنشینید و زانوی غم به بغل بگیرید.

تیر

امروز اگر بخواهید در جهت مخالف جریان آب شنا کنید روز سختی را در پیش خواهید داشت و رسیدن به اهداف‌تان اصلاً راحت نخواهد بود. مسلماً به نفع‌تان است که هدف‌تان را هم جهت با جریان اتفاقات اطراف‌تان انتخاب کنید و از این نیروی موافق برای هر چه زودتر رسیدن به مقصد مورد نظر خود استفاده کنید.

مرداد

به هیچ عنوان نسبت به مسئولیت‌ها و وظایف خود بی‌تفاوت نباشید؛ هر گونه کوتاهی در این زمینه خیلی زود گریبان‌تان را خواهد گرفت و دچار پشیمانی خواهید شد.

شهریور

امروز پذیرفتن هر پروژه و یا موقعیتی که با خیالات و رویاهای شما هم‌خوانی دارد، کوتاهی نکنید. شانس امروز با شما یار است و در هر بازی و رقابتی که وارد شوید برنده خواهید بود.

مهر

تنبلی درحال حاضر در زندگی و برنامه شما هیچ جایی ندارد. شما انگیزه بسیار زیادی برای رسیدن به اهداف خود احساس می‌کنید و از هیچ تلاشی فروگذار نیستید.

آبان

امروز احساسات شما بسیار شدید و در عین حال پویا هستند. آن‌ها چه خودتان متوجه باشید و چه نباشید کنترل هر کاری که انجام می‌دهید را در اختیار دارند. مواظب باشید! به نفع‌تان است که نسبت به احساسات خود آگاه باشید تا بتوانید به جای این که تحت تأثیر این احساسات متغیر قرار بگیرید خودتان آن‌ها را تحت کنترل خود در بیاورید.

آذر

امروز ویژگی فوق‌العاده‌ای در وجود شماست که باید آن را به دیگران هم نشان بدهید. به جای این که در عالم تخلیلات خود فرو بروید باید سعی کنید با دیگران ارتباط بیشتری برقرار کنید.

دی

امروز از بسیاری از جهات برای شما از این بهتر نمی‌تواند باشد. انرژی فوق‌العاده‌ای در روزتان جاری‌ست و این که از آن به بهترین شکل استفاده کرده و بیکار ننشینید.

بهمن

شما راه‌های زیادی را در برابر خود می‌بینید و در این اندیشه‌اید که کدام یک از این راه‌های فوق‌العاده را باید در پیش بگیرید که نتیجه‌ی بهتری به دست بیاورید.

اسفند

امروز همین که اولین قدم را بردارید بقیه‌ی راه برای‌تان به راحتی آب خوردن خواهد بود. بی آن که خودتان متوجه فاصله‌ای که طی کرده‌اید باشید و اصلاً احساس فشار و خستگی نکنید خواهید دید که به مقصد رسیده‌اید. تنها چیزی که باید در مورد آن احتیاط کنید این است که مواظب باشید در شتاب برای رسیدن به خط پایان دیگران را زیر دست و پای‌تان نکشید.



بدر ایرانی لیونل مسی در نیوکمپ




نکته جالب این است که در جریان دیدار بارسلونا مقابل مالاگا دوربین‌های تلویزیونی چندبار روی رضا پرستش زوم کردند و تصویر او را نشان دادند. شباهت عجیب این جوان ایرانی با اسطوره آرژانتینی باعث شد تا افراد زیادی در ورزشگاه نیوکمپ از او درخواست کنند با آن‌ها عکس یادگاری بگیرند. رضا پرستش قرار است با لیونل مسی هم دیدار کند.

رضا پرستش بدر ایرانی لیونل مسی بالاخره به آرزویش رسید و در ورزشگاه نیوکمپ شهر بارسلونا حضور یافت. به گزارش جام جم آنلاین، رضا پرستش، بدر ایرانی لیونل مسی که برای دیدار با این بازیکن به اسپانیا رفته، در جریان بازی بارسا مقابل مالاگا در استادیوم نیوکمپ حضور داشت.